
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 T

8
h
I 

h
h
/z

 p
B
E
D

 H
kF

y 
u
O

h
e 

B
Y
Jg

 d
jI

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 22/06/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

1 / 6

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 22 de juny de 2022 / 22 de junio de 2022 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 18 de maig de 2022.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 18 de mayo de 2022.

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

2 Moció subscrita pel Sr. Narcíso Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Agilització dels
processos d'autoritzacions de guals". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000148-00)

Moción suscrita por el Sr. Narcíso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciutadadanos, sobre "agilización de
los procesos de autorizaciones de vados". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000148-00)

3 Moció subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá, del
Grup Municipal Vox, sobre “Revisió i simplificació dels
procediments administratius municipals". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000033-00)

Moción suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Revisión y simplificación
de los procedimientos administrativos municipales".
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000033-00)

4 Moció subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “aprovar les cartes de servici
de totes les unitats, recursos, servicis i oficines
municipals amb relació de prestacions, tràmits o atenció
amb els ciutadans (Núm. expedient
O-89POP-2022-000063-00)

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “aprobar las cartas de servicio
de todas las unidades, recursos, servicios y oficinas
municipales con relación de prestaciones, trámites y
atención con los ciudadanos". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000063-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

5 Pregunta subscrita per el Sr. Javier Copoví Carrión, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el procés de selecció
per a la contractació de personal d'atenció primària de
caràcter bàsic - Serveis socials". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000153-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Javier Copoví Carrión, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el proceso de
selección para la contratación de personal de atención
primaria de carácter básico - Servicios sociales". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000153-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 T

8
h
I 

h
h
/z

 p
B
E
D

 H
kF

y 
u
O

h
e 

B
Y
Jg

 d
jI

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 22/06/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de juny de 2022 a les 10:00 22 de junio de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 6

6 Pregunta subscrita pel Sr. Javier Copoví Carrión, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la falta de recursos de
personal en el Servei de Sanitat i Consum de la
Regidoria de Salut i Consum". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000153-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Javier Copoví Carrión, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la falta de recursos
de personal en el Servicio de Sanidad y Consumo de la
Concejalía de Salud y Consumo". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000153-00)

7 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “bases generals que
han de regir l'accés a la funció pública de l'Ajuntament
de València i situació processos selectius ofertes
públiques d'ocupació 2016 a 2021". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000159-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “bases generales
que han de regir el acceso a la función pública del
Ayuntamiento de Valencia y situación procesos
selectivos ofertas públicas de empleo 2016 a 2021".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000159-00)

8 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“seguiment de la decisió adoptada, si escau, per la
Delegació de Contractació, en compliment de l'Acord de
la Comissió de Participació, Drets, Innovació
Democràtica i Protecció Ciutadana de 18 de febrer de
2021". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “seguimiento de
la decisión adoptada, en su caso, por la Delegación de
Contratación, en cumplimiento del Acuerdo de la
Comisión de Participación, Derechos, Innovación
Democrática y Protección Ciudadana de 18 de febrero de
2021". (Núm. expediente O-89CIU-2022-000157-00)

9 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el Pla
Director de Ciberseguretat de l'Ajuntament". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Plan Director
de Ciberseguridad del Ayuntamiento". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000157-00)

10 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“ciberamenazas o ciberatacs". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ciberamenazas
o ciberataques". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000157-00)

11 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“arquetes trencades d'enllumenament públic per barris o
districtes". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “arquetas rotas
de alumbramiento público por barrios o distritos". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000157-00)

12 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“sancions administratives al maig de 2022". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “sanciones
administrativas en mayo de 2022". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000157-00)

13 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“denúncies provinents de la APR de Ciutat Vella Nord i
procediments sancionadors". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “denuncias
provenientes de la APR de Ciutat Vella Nord y
procedimientos sancionadores". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000157-00)

14 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“desallotjament d'immobles ocupats de propietat
municipal". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “desalojo de
inmuebles ocupados de propiedad municipal". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000157-00)

15 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“assumptes de retribució pendents a Policia Local i/o
Bombers". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “asuntos de
retribución pendientes a Policía Local y/o Bomberos".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000157-00)

16 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“liquidació de cànons d'empreses gestores de propietats
municipals". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “liquidación de



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 T

8
h
I 

h
h
/z

 p
B
E
D

 H
kF

y 
u
O

h
e 

B
Y
Jg

 d
jI

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 22/06/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de juny de 2022 a les 10:00 22 de junio de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 6

cánones de empresas gestoras de propiedades
municipales". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000157-00)

17 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“vacants en la plantilla de la Policia Local de València
derivades de l'oferta de 2018 i 2019" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “vacantes en la
plantilla de la Policía Local de Valencia derivadas de la
oferta de 2018 y 2019". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000157-00)

18 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el Pla
d'Intervenció en Edificis Municipals d'Intervenció
Patr imonial".  (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Plan de
Intervención en Edificios Municipales de Intervención
Patr imonial" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000157-00)

19 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el
desmantellament de les cabines de telèfon". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el
desmantelamiento de las cabinas de teléfono". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000157-00)

20 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“processos d'incorporació de plantilla de la Policia
Local". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “procesos de
incorporación de plantilla de la Policía Local". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000157-00)

21 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el
destí dels vehicles elèctrics objecte d'adquisició per part
de l'Ajuntament". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000157-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el destino de los
vehículos eléctricos objeto de adquisición por parte del
Ayuntamiento". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000157-00)

22 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “efectius del departament
de bombers que compliran 55, 56, 57, 58 i 59 anys
d'edat en el 2022". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “efectivos del
departamento de bomberos que cumplirán 55, 56, 57, 58
y 59 años de edad en el 2022". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000033-00)

23 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “efectius de policia local
que compliran 55, 56, 57, 58, 59 i 60 anys en el 2022".
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “efectivos de policía local
que cumplirán 55, 56, 57, 58, 59 y 60 años en el 2022".
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000033-00)

24 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “personal sanitari que
presta funcions en el departament de bombers,
prevenció, intervenció en emergències i protecció civil".
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “personal sanitario que
presta funciones en el departamento de bomberos,
prevención, intervención en emergencias y protección
civil". (Núm. expediente O-89VOX-2022-000033-00)

25 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “reclamacions de
responsabilitat patrimonial i objecte de tràmit". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “reclamaciones de
responsabilidad patrimonial y objeto de trámite". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000033-00)

26 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “sol·licituds de
responsabilitat patrimonial per lesions i/o caigudes
patides pels ciutadans en la via pública". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “solicitudes de
responsabilidad patrimonial por lesiones y/o caídas
sufridas por los ciudadanos en la vía pública". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000033-00)

27 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá, Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 T

8
h
I 

h
h
/z

 p
B
E
D

 H
kF

y 
u
O

h
e 

B
Y
Jg

 d
jI

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 22/06/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de juny de 2022 a les 10:00 22 de junio de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 6

del Grup Municipal Vox, sobre “provisions d'incoació per
no mantindre els terrenys, construccions i edificis en les
degudes condicions de seguretat, salubritat, adorn públic
i decòrum". (Núm. expedient O-89VOX-2022-000033-00)

del Grupo Municipal Vox, sobre “providencias de
incoación por no mantener los terrenos, construcciones y
edificios en las debidas condiciones de seguridad,
salubridad, ornato público y decoro". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000033-00)

28 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “expedients del Servei
Central del Procediment Sancionador". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “expedientes del Servicio
Central del Procedimiento Sancionador". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000033-00)

29 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “personal funcionari del
Servei de Contractació". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “personal funcionario del
Servicio de Contratación". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000033-00)

30 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “personal funcionari de
Benestar Social i Integració". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “personal funcionario de
Bienestar Social e Integración". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000033-00)

31 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “efectius de policia local".
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “efectivos de policía
local". (Núm. expediente O-89VOX-2022-000033-00)

32 Pregunta subscrita pel Sr. Santiago Ballester
Casabuena, del Grup Municipal Popular, sobre “edat
plantilla Protecció Ciutadana" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Santiago Ballester
Casabuena, del Grupo Municipal Popular, sobre “edad
plantilla Protección Ciudadana" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000063-00)

33 Pregunta subscrita pel Sr. Santiago Ballester
Casabuena, del Grup Municipal Popular, sobre “baixes i
jubilacions en la Policia Local de València" (Núm.
expedient O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Santiago Ballester
Casabuena, del Grupo Municipal Popular, sobre “bajas y
jubilaciones en la Policía Local de Valencia" (Núm.
expediente O-89POP-2022-000063-00)

34 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “plantilla ocupada referenciada
en la Relació de Llocs de Treball". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plantilla ocupada referenciada
en la Relación de Puestos de Trabajo". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000063-00)

35 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “plantilles ocupades
referenciades en la RPT anual i cost nòmina mesos
d'abril i maig 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plantillas ocupadas
referenciadas en la RPT anual y coste nómina meses de
abril y mayo 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000063-00)

36 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “abonament concepte plus de
desplaçament". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “abono concepto plus de
desplazamiento". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000063-00)

37 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “provisió de la plaça de lletrat
major". (Núm. expedient O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “provisión de la plaza de letrado
mayor". (Núm. expediente O-89POP-2022-000063-00)

38 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “plantilla ocupada en els
serveis dependents de la delegació de planificació i
gestió urbana, habitatges, manteniment
d'infraestructures i de gestió d'obres d'infraestructura".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plantilla ocupada en los
servicios dependientes de la delegación de planificación
y gestión urbana, viviendas, mantenimiento de
infraestructuras y de gestión de obras de infraestructura".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000063-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 T

8
h
I 

h
h
/z

 p
B
E
D

 H
kF

y 
u
O

h
e 

B
Y
Jg

 d
jI

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 22/06/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de juny de 2022 a les 10:00 22 de junio de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 6

39 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “relació de places vacants amb
dotació econòmica en el Capítol I del pressupost
municipal 2022 i que estan en tràmit actualment". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “relación de plazas vacantes
con dotación económica en el Capítulo I del presupuesto
municipal 2022 y que están en trámite actualmente".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000063-00)

40 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “places de subaltern i auxiliar
de serveis ocupades per funcionaris interins". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plazas de subalterno y auxiliar
de servicios ocupadas por funcionarios interinos". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000063-00)

41 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “places d'oficial de serveis i
inspector d'obres i serveis ocupades per funcionaris
interins". (Núm. expedient O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plazas de oficial de servicios e
inspector de obras y servicios ocupadas por funcionarios
interinos". (Núm. expediente O-89POP-2022-000063-00)

42 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Places d'administratiu i tècnic
d'administració general ocupades per funcionaris
interins". (Núm. expedient O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plazas de administrativo y
técnico de administración general ocupadas por
funcionarios interinos". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000063-00)

43 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “places de tècnic mitjà de
serveis socials i psicòleg ocupades per funcionaris
interins". (Núm. expedient O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plazas de técnico medio de
servicios sociales y psicólogo ocupadas por funcionarios
interinos". (Núm. expediente O-89POP-2022-000063-00)

44 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “places de tècnic auxiliar de
serveis socials i treballador social ocupades per
funcionaris interins". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plazas de técnico auxiliar de
servicios sociales y trabajador social ocupadas por
funcionarios interinos". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000063-00)

45 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “places d'arquitecte i arquitecte
tècnic municipal ocupades per funcionaris interins".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plazas de arquitecto y
arquitecto técnico municipal ocupadas por funcionarios
interinos". (Núm. expediente O-89POP-2022-000063-00)

46 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “places de professor de música
i professor de banda ocupades per funcionaris interins".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plazas de profesor de música y
profesor de banda ocupadas por funcionarios interinos".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000063-00)

47 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “places d'enginyer tècnic
industrial i informàtic ocupades per funcionaris interins".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plazas de ingeniero técnico
industrial e informático ocupadas por funcionarios
interinos". (Núm. expediente O-89POP-2022-000063-00)

48 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “places de mestre i tècnic de
gestió en patrimoni històric i cultura ocupades per
funcionaris interins". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plazas de maestro y técnico de
gestión en patrimonio histórico y cultura ocupadas por
funcionarios interinos". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000063-00)

49 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “places d'economista i
operador de comunicacions ocupades per funcionaris
interins". (Núm. expedient O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plazas de economista y
operador de comunicaciones ocupadas por funcionarios
interinos". (Núm. expediente O-89POP-2022-000063-00)

50 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “pagaments

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “pagos



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 T

8
h
I 

h
h
/z

 p
B
E
D

 H
kF

y 
u
O

h
e 

B
Y
Jg

 d
jI

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 22/06/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de juny de 2022 a les 10:00 22 de junio de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

6 / 6

respecte a contractes caducades". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000063-00)

respecto a contratas caducadas". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000063-00)

51 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “procés
d'estabilització d'Interins municipals". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “proceso
de estabilización de Interinos municipales". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000063-00)

52 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “vigilància i
Seguretat en edificis municipals". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “vigilancia
y Seguridad en edificios municipales". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000063-00)

53 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “sanció per
accés indegut a la zona APR Ciutat Vella Nord". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “sanción
por acceso indebido a la zona APR Ciutat Vella Norte".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000063-00)

54 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “sancions
per abocaments". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “sanciones
por vert idos". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000063-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-

DESPATX EXTRAORDINARI.- DESPACHO EXTRAORDINARIO.-

55(E) Proposa desestimar al·legacions i aprovació definitiva 1ª
modificación de Plantilla 2022. (Núm. expedient
E-01101-2022-001097-00)

Propone desestimar alegaciones y aprobación definitiva
1ª modificación de Plantilla 2022. (Núm. expediente
E-01101-2022-001097-00)


